SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

‘ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021 |FECHA: 28/02/2024
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR MATERIAL Y EQUIPO PARA LOS TALLERES

PERIODO DEL VIAJE: 26 DE FEBRERO DE 2024
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE I DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,493.00| oY — 2. AaAson

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOL INA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,493.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 7.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEaQueENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF ) TOTAL PAGADO
FIRMAS
I\
VIAJERO \ | 4 REVISO S
| AW /
NOMBRE DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE(J;E:'AR %Hez GONZALEZ LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ
PUESTO: COORDINADOR : .KDML[)I@T'F!ADOR DIRECTOR
Z J

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le prnpnrcnnﬁarpn/ei cnmﬁf’ubanm, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:
Régimen fiscal
receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

Clave del producto
ylo servicio

90101801

Descripcién

Numero de pedimento

No. identificacién

PDE210122RU4
PRODUCTOS DENAY
8401

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

63730

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Cantidad Clave de unidad

Unidad

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

B26D7519-D5A2-11EE-905A-3529DF9719B5
00001000000506418689

3

63159 2024-02-27 12:02:05

Ingreso
General de Ley Personas Morales

KN | E48

CONSUMO GENERAL

Namerg de cusnta predlal

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:
Tipo de cambio:

Sello digital del CFDI:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibicion
1

Exportacion: No aplica
Valor unitarlo | Importe Descuento Objeto impuesto
972 4139 I 9724139 | - I ___ Si objeto de impueslo. _|
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 972 4139 Tasa 16 00% 1655862
ISR Retencién 8724139 Tasa 000% 0.0000
VA Retencién 972 4139 Tasa 000% 00000
Subtotal $972.41
Impuestos trasladados  IVA  16.00% $ 155,59
Impuestos retenidos ISR $0.00
IVA $ 0.00
Total $1,128.00

£6028t3z2 TDYCEgeR3vIQUcP 9y +tZC3JnXAhl6de81QsFsKAJBjOIS+xY+GLkpzsbZN2HNQmMahOJpbL/kV/rJoEpSR3YYWTC7EThY4Zx9t2prABd 10DSXNG++PGXOB1G+wFIRYj/xhRwgR1vwV
xOQKGXRY pxJYmMXiYIGWAOIWOBXXS5Ah3AF + XABhsOR1aF pvd AyNEINDRLpRAANKaX JgYwmaxjibZ TApwnpK gvKjaag7s 1v3TGRAVANL IDMPAGRyleynCSHWSWsBSATOAIPIH7 AHY
Cyzjy+rZpHkgLHof3/PalHBpr9HZnHBOawSIVYPNnS4ZWT|IRY7PLS5Bw==

Sello digital del SAT:

qOGbD6kvIEVT4R3efmZkaygEiOIhOPE+wunyNniCvoo9Td0Qz07BfF VwY 2vnuDP13aiDVHvHzrkamoJsQ20EvtMpsHTp+3oDxAlwcgoAnd 11zjRJRzjafwSIgedyPANwQeK +QqUJGEeiwVAEPs
mPKmc7M4P6snviRLPFKs4SAib46keFrOArgQ/VUIEIWHSILNKDLIEUHTFgRTO245qF I+I0UGkJgrXPEMMBONX3XbopF 1mFde30hBswm2gMbemnD8URSrd2nPHAWMUGGQrd4VuJCC11D

WI5+dfKGXx4QtOJIfUDgbiSfIMUY ublkwxjEw1(CQyxIPKP+rTj/tgZQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

EMEQ00602QR9
00001000000700047508

pos — 2SO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

|11.1|B26D7519-D5A2-11EE-905A-3529DF 97 19B5|2024-02-27T14:15:50|EME000602QR9|e6028t3zTDyCEgeR3VIQUcP Yy +1ZC3JnXAhl6de8 1QsFsKAJB
jOIS+xY+GLkpzsbZN2HnQmahOJpbL/kViIrJoEpSR3YYWTc7EThY4Zx912prA6d 1005 XNG++PGXOB1G+wFIRY|/xhRwgR1vWj4IxOQkgxRYpxJYmXIYIGW
40JWO0BXX55Ah3AF +XA6bs061aFpvdAy0EtODRLp3IA4NKoXJgYwmaxjibZTApwnpKgvKjaag7s 1v3TGBdVINLJIDMPAGnyOeynCSUWSWs8S9TQd2iPiH

78HyCyzjy+rZpHkgLHof3/PalH6praHZnHBOaw5IV YPNnS4ZWTjIRY7PLS5Bw==|00001000000700047508||
Fecha y hora de certificacion:

2024-02-27 14:15:50

Pagina 1de 1



HACIENDA 2% sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PDE210122RU4

Folio fiscal

B26D7519-D5A2-11EE-
905A-3529DF9719B5

Total del CFDI

$1,128.00

Nombre o razén
social del emisor

PRODUCTOS DENAY

Fecha de
expedicién

2024-02-
27T12:02:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacién SAT

2024-02-
27T14:15:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEO00602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

Imprimir



RESTAURANT DON LAURO ) FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 15657
RF.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 0()00[[IIJ{![]{J(‘J'?I_E]}ZZ l57_
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit. MEXTCO . 26/02/2024 09:54:54 a. m. 1
pasos_lawo(@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
- ) i 26/02/2024 10:55:44 a. m. |
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 TIPO DE COMPROBANTE] I - INGRESO [VERSION:|4.0 |
[CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL - _
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAIIA DE BANDERAS, NAYARIT
IHidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730
Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
RIGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALLS CON FINES NO LUCRATIVOS o
CANT. |UNIDAD |CLAVE |[CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P.UNIT. |IMPORTE
UNIDAD |[PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 50.34 314.66 314.66
|
|
[ [
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 314.66
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 50.34
TOTAL $365.00
[CONDICIONES DE PAGO]CONTADO __|FORMA DE PAGO: 01 [NO. DE CUENTA | ]

= el .\1@ Sello Digital del CEDE: GAGE = H2uS ApbtaleQUDESHESZLV 0l KERnEC LW D0 TOR L DE6UX 3% T IR XhPSRS2QL MNIGYEnodEmE gZig Aty v TV Wil G VW
7 AL Ziye M0 YaguuiMe Y et'L? Itll\.ikh?|'l.Ink.l-{uh.\'SthiLu||h€'|1uI.\ihol.\x\\‘t]!'n'l..'l.'hhlq-‘\‘\lJJ-‘\'iIJNI’?MT?‘-’l”i!-m\l]l] PemuekpFOHPpwl T gFIMuBmVIOSIE | MUY
ST R Al ADZBEVIB TS LMV EV I R L FEuM LeLygpgi SIRTKaphNSuande D auocdpaN Y ZAES I OUTWIATIMy—
.,‘ Setlo del SAT: QwAEGoW X pddaj AwIAIBR7SS XwpDELTOY 6inSLIVO Y apl1LxxSs | hSX0edpoutLNMIQUSS A1) 1OAGS sk T ATmIKIMBZU L2200 BIURDERAMmEAVIRNSADIY S6
Rt 1S IgRELWRIRIAA KV SslowdinTeep? BXIFKTINGIKARAME2vg M EuvOsx v | pSy o TRSZA0Y Re2im By lwjye RN YamiXhWsdgeid XmBloB Rzl Felviy
i

-;" 3 SCUVZIUT Ondy6sdk A RinSYUNMY Tonk XA HZnY 1l R SANHEaA Y housuU Lol wlBAcL 6T MyQ=

v Cudena Orighngl del complemento de certifieacion digital del SAT:|[1 | [36BA453LFIEAGIIE REQ1-SE | FESOTOIAN0M-02-20T L0 A3 4| FCGRA0G | SNS L[dAVEH2

o) 1-._ Al uSAPBRReQUIFSTIRS ZxV pd K1 lllll'.(iNL“'IIIx)‘IHL‘|'t)'l|ilpr|'l.\ihl|J|||.NA.\']\I'!\'R?"."._J[!&MN_‘ wEaod i g2 lgAclel Yy Z D]V wj QL OOV TTW sy I pqueC Y e L
T Pr '-"I1IRikK}‘.’rliuﬂRursy.‘ilI.uqurnhr'-hnI.‘ihl.l,F\'KNl‘i.iY(}i'Ir:h?q.'\'\-lﬂ-‘u'-lJ.\'l-'f\l'l‘Z\.’Ill._\']'{,‘{q!'lJX]n.‘nukpi'l'lIi!"'n\\-_u[Ti:.ll_lr.l.‘ih-il'ul'hn\a’ll\:'\-mI?Ct"l\\"lu-.m.'\ll?.I!I-'\lﬂi"!l-';I:H-’Mn.*ii'\’
'i HaUx8 { aJFEuMLeLyqpqi 318 T K s pamte | DEGuocdgoMN Y 2ALE SERADSTUW ATV w=—[00001 DHIG0NS | n05 3874

g PR Lq No de Serie det Certificado del SAT: V00010000005 16053874 Folio Fiscal: 46BA4544-E2EA-433E-8E01-SFIELRYT930D
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago
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OFICIO DE COMISION:498/SMDIF/2024

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BANIA DE RANDERAS

(6 Mas Bonite Ts La Famuia

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 26 de febrero de 2024, a Recibir
material y equipo para los Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23 de".fehrerr}s:le 2024

LCP. JOSE O (R SANCHEZ GONZALEZ
ADNUNBTRADOR
DEL SISTEMIA MUE,ML DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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OFICIO DE COMISION:499/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BANMIA DE DERAS
1.6 Mas Donito [s La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 26 de febrero de 2024, a Recibir

material y equipo para los Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, aga de f_g;ﬁrero de 2024

A~
~LCP. JasE GECAR SANCHEZ GONZALEZ

E “ ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUf(iICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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: OFICIO DE COMISION:500/SMDIF/2024

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

WAHLA DE BANDERAS

1o Mas larta Lsla Famiia

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 26 de febrero de 2024, a Recibir
material y equipo para los Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23/def;hrero de 2024

LCP. JOSE OSCAR-SANCHEZ GONZALEZ
_~~~ADMINISTRADOR

DEL__S;STEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
{ /
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[iAitia on BAxDiRAS) Valle De Banderas, Nayarit a 23 de febrero de 2024
L My Boeite £9 L4 Pavila

Oficio de comision: 15/SMDIF/2024

Asunto: El que se indica

Oficio De Comision

Lic. Daniel Ezequiel Lépez Sanchez

Director del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas,

Nayarit.
PRESENTE.

Por medio del presente remito un cordial saludo, ocasion que aprovecho para solicitarle la
autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA
LOPEZ para asistir el dia 26 de FEBRERO del 2024 con el fin de ACUDIR A CASA DE LA MUJER
EN DIF ESTATAL PARA RECIBIR MATERIAL Y EQUIPO PARA LOS TALLERES.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y apoyo a

la presente.

ATENTAMENTE:

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS.



